банківських послуг та не перебуває на стадії ліквідації.
Крім того банківська гарантія повинна бути безумовною та
безвідкличною, обов’язково містити реквізити щодо назви
закупівлі та її номеру на вебпорталі Уповноваженого
органу. Розмір забезпечення тендерної пропозиції
становить – 37 500,00 (тридцять сім тисяч п’ятсот) гривня
00 копійок. Строк дії забезпечення тендерної пропозиції
повинен бути не меншим, ніж строк дії тендерної
пропозиції. В разі продовження строку дії тендерної
пропозиції, строк дії забезпечення тендерної пропозиції
повинен бути продовжений учасником на відповідний